

RFC emisor: CBA860805HV6 Folio fiscal: 06EB3AB3-C19B-4B5D-A3D8-D640129F7B74
Nombre emisor: COMERCIAL BAVI No. de serie del CSD: 00001000000709478233
Folio: 1432 Serie: LIB
RFC receptor: TRM1509111Z6 Código postal, fecha y hora de emisión: 60190 2024-11-26 14:06:31
Nombre receptor: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 60230 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|--|--------------------------|-----------------|----------|----------------|---------------|---------------|------------------------|--------------|--------------|
| 25172503 | 58109 | 2.000000 | H87 | PZA | 8,145.405200 | 16,290.810400 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | 11 R 24.5 ST244 LRH BF GOODRICH -58109 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 16,290.810400 | Tasa | 16.00% | 2,606.529664 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 78181500 | SBA103 | 2.000000 | E48 | SERVICIO | 157.000000 | 314.000000 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | BALANCEO CAMION | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 314.000000 | Tasa | 16.00% | 50.240000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 25171900 | PLPCBA | 12.000000 | OZ | OZ | 21.000000 | 252.000000 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | PLOMO CAMION BARRA ADHESIVA VERMAR | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 252.000000 | Tasa | 16.00% | 40.320000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 78181500 | SERMC2 | 2.000000 | E48 | SERVICIO | 0.010000 | 0.020000 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | MONTAJE LLANTA HERMETICO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 0.020000 | Tasa | 16.00% | 0.003200 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 16,856.83
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,697.09
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 19,553.92
Condiciones de pago: 30 DIAS
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

F8sxZjKpVgobqJXPYgVctxT0J78N4d2nx+Zyqw1YITWfjdlvMFeVygd2v2Wyn7+Ybah/RLl+pYh/ycVRhIax/0nJ4bu25KpjOQqT3rZr17A+ZOObELklufflcnEX/vGi8l+vpP2ZF60F8aM5H43pIj54vXA8UAyOe75o0tq6UboqEvjg3eQoRZhA2YU6b4vp9tyA1HBLSPHS3m6PbVrsqZ+o41kM6g6j4Fgy2XcFtoaHx85BXiBIPG+gil8OuqVU0AalUuHH7KacuAJC9esblf685o93x1J4KKE+XEIBYvsciltCvV+McV57dAnxgHQKpW4wpZQ8DAbhplOyFfJQ==

Sello digital del SAT:

cxu6HbKlsN47v+luQ830GNvhLid9S7bZOiBjmNi2BqjUR7fjrZYQWJLipGti5nQm6ZEgu7/vTry4Gly5L8lZuk80nAouRC/EmPXo5/PT93QvT+VaOgDBF5ME+Lx3L285uCBzRyXn3k8BIGs4IR8bglvVWC9g6LYmRKzhH3mmllq0akORjCWYPeJ+gDdx6GvbGdolEXrCtyOiyE9adMWzovFrLNZPitHNgwFTRVhquwQzJlNp+8GIEDDCRREcta9g6XkDZZZl6zwQMAl/TjswJ2uPwUIX01ZYI/K7rrlV50aRKf1DuxpVZdBfsqll/SjrW5dhfAGkBPv8GMnVg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|06EB3AB3-C19B-4B5D-A3D8-D640129F7B74|2024-11-26T14:06:33|SFE0807172W8|F8sxZjKpVgobqJXPYgVctxT0J78N4d2nx+Zyqw1YITWfjdlvMFeVygd2v2Wyn7+Ybah/RLl+pYh/ycVRhIax/0nJ4bu25KpjOQqT3rZr17A+ZOObELklufflcnEX/vGi8l+vpP2ZF60F8aM5H43pIj54vXA8UAyOe75o0tq6UboqEvjg3eQoRZhA2YU6b4vp9tyA1HBLSPHS3m6PbVrsqZ+o41kM6g6j4Fgy2XcFtoaHx85BXiBIPG+gil8OuqVU0AalUuHH7KacuAJC9esblf685o93x1J4KKE+XEIBYvsciltCvV+McV57dAnxgHQKpW4wpZQ8DAbhplOyFfJQ==|00001000000710052019||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2024-11-26 14:06:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000710052019

